令和 3年 9月 20日

会員各位

営業再開について（ご連絡）

 会員の皆様には、新型コロナウィルス感染症拡大予防に伴う休講にご理解・ご協力を賜

り有難うございました。

 久慈市より営業再開が決定されたため、9月 22日(水)より教室を再開させていただきま

す。

 今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれま

しては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

1．9月度教室   休講となります。

2．10月度教室  9月 22日(水)～10月 17日(日)

メイサンスイミングクラブ久慈 0194-53-6210